



Arda Şahin”hiç kimse ötekileştirilmeyecek!”

■ 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde 25 yıllık aradan sonra Cumhuriyet Halk Partisi'nin adayı Nihat Arda Şahin Sapanca Belediye Başkanı oldu. En önemli odağı "ötekileştirmeden adil davranmak" olan Nihat Arda Şahin kendi köyü Hacimercan'dan bir video paylaştı. Videoda çok çalışacaklarının vurgusunu yapan Şahin, "Artık hepimiz için yepyeni bir dönem başlıyor. Kimseyi ötekileştirmeden, kimseyi ayırt etmeden herkese adil bir şekilde hizmet götürmek için elimizden gelen tüm çabayı göstereceğiz" dedi.

■ Videosunda duygularını dile getiren Şahin şu ifadeleri kullandı: "Sevgili Sapançalılar hepimize merhaba. Bugün sizlere kendi köyüm olan Hacimercan köyünden sesleniyorum. 11 bin 111 oy alarak Sapanca'mızda belediye başkanı seçildik. Artık hepimiz için yepyeni bir dönem başlıyor" ifadelerini kullandı. Başkan Şahin mazbatasını yarın saat 14.30'da İlçe Seçim Kurulu'ndan alacak, ardından Sapanca Belediyesi'nde devir teslim töreni yapacak. /5'TE



Çelik "Millet iradesi sandıkta tecelli etti"

■ 31 Mart yerel seçimlerinin ardından, kesin olmayan seçim sonuçlarına göre AK Parti'nin Yeni seçilen Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik, CHP'nin yaptığı itiraz sonrasında yazılı açıklama yaptı. Çelik açıklamasında itiraz sürecini değerlendirdi. Çelik, "24 mahallemizde kurulan 327 sandıkta 77 Bin 668 seçmenimiz oyunu kullanmış, millet iradesi sandıkta bir kez daha tecelli ederek milletimizin tevccühü Cumhurbaşkanlığı'ndan yana olmuştur" dedi. /6'DA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 4 NİSAN 2024 PERŞEMBE FİYATI:5 TL

Yeniden sayıma red cevabı!

■ AK Parti'nin Karapürçek, Kaynarca ve Geyve'de geçersiz oyların yeniden sayılmasına ilişkin yaptığı itiraz ilçe seçim kurulları tarafından reddedildi. AK Parti itirazını ilçe seçim kuruluna taşıyacak. /7'DE



"PARTİMİZ YOK ERENLER VAR!"

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Erenler Belediye Başkanı seçilen Büyük Birlik Partisi adayı Şenol Dinç, Erenler Belediyesi'nde düzenlenen devir teslim töreniyle görevi Rahmi Şengül'den devraldı. Dinç, "Şu andan sonra partimiz yok, Erenler'imiz var" dedi.

■ Erenler Belediye Başkanlığı görevini yerel seçimlerin ardından yeni Erenler Belediye Başkanı olarak seçilen Şenol Dinç'e tören ile devreden Rahmi Şengül, bunun bir bayrak yarışı olduğunu ve görevi gönül rahatlığıyla devrettiğini belirtti. Şengül, "Yaklaşık üç aydır sahalardaydık uyumlu bir seçim süreci oldu. Geçerimiz ve teşkilatlarımız olarak da hiç birbirimizi kırmadık. Bizde 5 yıldır burada görev yaptık. Bu bir bayrak yarışı nasıl bizden önce Fevzi ve Cevat başkanımız varsa bizden sonrada Şenol başkanımız olacak. Kaç dönem yapacağı önemli değil hakkımızda hayırlısı neyse o olsun. Şenol başkanımızın hizmet edeceğinden şüphem yok. Burada önemli olan Erenler'imizin kalkınması" dedi.



"Üretim artarsa herkes kazanır"

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren ulaşım ve taşımacılık sektör temsilcisi 19. Meslek Komitesi, üyelerine yönelik iftar programı düzenledi. SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, "Meslek Komitemiz Odamızın üyelerine hizmetinde temel vazifesi görmektedir. Üretim artarsa herkes kazanır. 19. Meslek Komitemize mensup üyelerimiz de üretimin artmasından kazançlı çıkacak başlıca sektörlerden biridir" dedi.



Önce dükkanını sonra kendisini kurşunladılar

■ Adapazarı'nda bulunan Zirai Aletler Sanayi Sitesi'nde bir hafta önce kurşunlanan oto yıkamacıya gerçekleştirilen silahlı saldırıda 1 kişi yaralandı. ■ Olay, Tuzla Mahallesi Zirai Aletler Sanayi Sitesi içerisinde bulunan oto yıkama dükkanında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.K.'e ait oto yıkama dükkanı yaklaşık bir hafta önce kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kurşunlandı. Üzerinden bir hafta geçen olayın ardından ise bölgeye motosikletle geldiği ileri sürülen bir şüpheli tarafından oto yıkama dükkanı yine kurşunlandı. Bu kez dükkan sahibi A.K. silahla vurularak yaralandı. /3'te



Bir ayda 626 araç trafikten men edildi

■ Sakarya'da jandarma ekiplerinin Mart ayı içinde gerçekleştirdiği trafik denetimlerinde 626 araç ve 157 sürücü trafikten men edildi. /3'te

ROZETİMİ ÇIKARDIM, SADECE ERENLER

Yeni Erenler Belediye Başkanı Şenol Dinç, başkanlık makamında yapılan devir teslim töreninin ardından büyük bir kalabalığa hitap etti. Konuşmasına başlamadan önce ceketini çıkarıp, kollarını sıvayan Dinç, "Bana inandınız ve birlikte olduk son akşama kadar. Bu yetkiyi bana verdiğiniz için tüm Erenler'e teşekkür ediyorum. Bundan sonra parti rozetimi çıkarttım, şanlı bayrağımızın rozetini taktım. Şu andan sonra partimiz yok, Erenler'imiz var. Erenler'e Eren babalar ile başladık, hizmetimiz de sizin desteğiniz ile olacaktır. Seçim bitti. Siz kararını Şenol Dinç'ten yana kullandınız. Birlikteyiz, birlikte hareket ediyoruz. Bu millet tevccühünü bizden yana kullandı. Hiç belediyeçi olmak aklıma gelmiyordu. Sebepler oluştu ve 2019 da belediyeçi olduk. Biz bu devletin milletini ve bayrağın bütünlüğü için bezendik. Sosyal işler benim için önemli. Benim ağzımdan çıkan her şey senettir. Hiç aklımda gelemeyen şeylerle karşılaşabiliyoruz. Sizin iradeniz ortaya çıktı. Bu yetkinin karşılığını da ben vereceğim" dedi. /7'DE



Başkan Işıksu mazbatasını aldı



■ Adapazarı'nın deneyimli belediye başkanı Mutlu Işıksu, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde vatandaşların tevccühüyle yeniden başkan seçildi. Işıksu, Sakarya Adliyesinde gerçekleştirilen törenle mazbatasını teslim aldı. Cumhurbaşkanlığı İlçe Başkanları, meclis üyeleri ve teşkilat mensuplarının katıldığı törende Başkan Işıksu, "Kalbi Adapazarı'mız için atan, dua ve destekleriyle bizlerle olan herkese kalbi şükranlarımı sunuyorum. Adapazarı için çok çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte daha güzel yarınları" dedi. /7'DE

Seçimlere itirazlar, hakkaniyetle çözümlenmeli!

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Bu ülkede bize rahat yok!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Hiçbir Şey Eskisi Gibi Olmayacak!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

CHP'nin gelecek için inşası

► Rabia KAYA yazısı 3'te